
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 
Z DNIA 18 MAJA 2021 

W sprawie ustalenia terminów przerwy pracy przedszkola w miesiącach wakacyjnych, 
prowadzonych przez Gminę Łukta w roku szkolnym 2020/2021.

Na podstawie art. 30 u s t .l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 94 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 
2019r. poz. 1148 ze zm) i .§ 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 
r. poz. 502 ), na wniosek dyrektorów przedszkola i szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi, innych form wychowania przedszkolnego -zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się przerwę w pracy przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łukcie prowadzonego 
przez Gminę Łukta w roku szkolnym 2020/2021 w okresie od 26 lipca 2021 r. do 27 sierpnia 2021r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Uzasadnienie
Zgodnie z § 12 u s t .l Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w 
sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli(Dz.U.poz.502) 
przedszkole funkcjonuje przez cały rok szkolny, z wyjątkiem przerw ustalonych przez organ 
prowadzący przedszkole, na wspólny wniosek Dyrektora Przedszkola i Rady Przedszkola, a w 
przypadku braku Rady Przedszkola- na wspólny wniosek Dyrektora Przedszkola i Rady Rodziców

W ÓJT^. 

mgr inż. Robert Malinowski



ZESPÓL S7.K0I NO-PRZEDSZKOLNA 
w Ł U K C I E  

14-105 Ł u k ta , u l. W a rs z a w sk a  17 
t c ! ./ f a x  OSO M 7  5 1 35 

N IP  741-10-30-450, R EG O N  5 1OS90074

U R Z Ą D  O  "VT Ni Z
1 4 - 1  0 5  Ł u k t a

Wpl. 1 7 . 0 5 . 2021
L . dz
Do zatw ierdź ...........

Łukta, 17 maja 2021 r.

doó-  ̂ ' Szanowny Pan

Robert Malinowski

Wójt Gminy Łukta

Działając na podstawie § 12 rozporządzenia MEN z 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2019, poz. 502) 

wnioskuję w imieniu swoim i Rady Rodziców przedszkola, o ustalenie przerwy w pracy 

przedszkola w miesiącach wakacyjnych tj. od 26 lipca do 29 sierpnia 2021 r.. Przerwa służy 

przeprowadzeniu niezbędnych remontów i napraw, a także umożliwia pracownikom 

wykorzystanie urlopów wypoczynkowych.


